
 
 

UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, 
ust. 4 pkt 1  uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 577.952,00 zł 
i wynoszą 208.875.020,96 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 577.952,00 zł i wynoszą 178.899.912,96 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.975.108,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 577.952,00 zł 
i wynoszą 231.091.006,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 677.952,00 zł i wynoszą 168.100.991,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 100.000,00 zł i wynoszą 62.990.015,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i ustala zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 241.695,00 zł i wynoszą 12.640.072,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 241.695,00 zł i wynoszą 12.640.072,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych o kwotę 4.419,00 zł i ustala na kwotę 8.661.119,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3050



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3050


	UCHWAŁA NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-06-27T14:17:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




